[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.04.2016
	№ 629

	О внесении изменений в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью и развитию детей, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Рассмотрев предложение заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития администрации города,   руководствуясь законом Архангельской области от 15.12.2009 № 113-9-ОЗ  «Об отдельных мерах по защите нравственности и здоровья детей в Архангельской области», администрация города  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью и развитию детей, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, сформированной постановлением администрации города от 04.02.2010 № 138 (в редакции от 01.04.2010 №456, от 14.07.2010 № 1098, от 03.11.2011 № 1802, от 30.03.2012 № 511, от 18.09.2014 № 1545), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Цимерман Юлию Александровну, Ткача Андрея Александровича, Орлову Ирину Александровну.
2. Ввести в состав комиссии:

2.1.  Иванова Андрея Алексеевича, заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития администрации города, назначив его председателем комиссии;
2.2.  Чупракову Оксану Николаевну, главного бухгалтера ООО «Викинг», председателя    общешкольного родительского    комитета МОУ «СОШ №2».

2.3.  Парухину Анастасию Николаевну, социального педагога МОУ «СОШ №2».

3. Наименование должности и места работы члена комиссии Ильиной Светланы Анатольевны изложить в редакции   «учитель ОБЖ МОУ «СОШ №6».
4. Наименование должности  и места работы члена комиссии Белых Елены Борисовны изложить в редакции «ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорту управления социального развития администрации города, член родительского комитета МОУ «СОШ №7»;

5. Наименование должности и места работы члена комиссии Бисс Ольги Васильевны изложить в редакции «специалист по охране труда ООО «Инженерные системы», член совета школы «МОУ «СОШ №5».
Глава муниципального образования                                             А. А. Ткач